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Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 3

Oggetto: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E DI ADEGUAMENTO DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DELLE
SEDI DEL CONSIGLIO DI STATO - CIG 83705994D0

Impresa: CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA SRL — CF/P.IVA 05187291009

importo a base di gara:

di cui

lavori :
servizi:

655.000,00 €
393.000,00 €
262.000,00 €

oltre € 3.109,84 per opere in economia
contratto : MEPA NUMERO RDO 2656141 DEL 28 DICEMBRE 2020

IL Responsabile Unico del Procedimento,

+ 30.650,00 €
+ 18.390,00 €
+ 12.260,00 €

per oneri dell sicurezza
per oneri dell sicurezza
per oneri dell sicurezza

Vista la Determina di aggiudicazione n. 226 del 03/12/2020 per un importo complessivo pari a € 486.371,39 di cui
-€271.566,93 per la componente lavori ribassati;

- € 181.044,62 per la componente servizi ribassati;

- €30.650,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;
-€3.109,84 per i lavori in economia non soggetto a ribasso;

Visto il verbale di consegna lavori Prot. n. 27327 del 28/12/2020;
visti I'art. 21 delle condizioni generali che prevede un pagamento a cadenza trimestrale
vista la contabilita a tutto il 30/09/2021

certifica che si puo procedere al pagamento della rata di € :

come dalla seguente dimostrazione:

Opere in economia nette (€):
Ammontare lordo dei lavori (€):
ammontare lordo servizi (€):
Oneri per la sicurezza servizi (€):
Oneri per la sicurezza lavori(€):
Ribasso contrattuale 30,899%
Ammontare netto dei lavori/servizi

sommano nette:

Ritenuta dello 0,50% per assicurazione operai (€)

Ritenuta recupero anticipazione 20% (€)

Ritenute per penali (€)

Importo certificati inviati precedentemente (€)

Ing. Claudio Vecchi

Vecchi Claudio
18.10.2021
08:18:01
GMT+00:00

certificati precedenti
N. data importo
1 15/04/2021 €59.586,19
2 20/07/2021 €41.791,77
3
4
5
6
7
8
9
10
12
13
14
15

totale €101.377,96

ILDL

Totale a credito dell'impresa (€)

Roma, li 18/10/2021

36.368,56
203,08

89.111,98

98.250,00
4,597,50
4.169,13

57.892,98
129.469,00
138.438,71
692,19
Restano € 137.746,52
Restano € 137.746,52
101.377,96
Restano € 36.368,56
36.368,56

ILRUP

Arch. Eduardo Arcoraci

ARCORACI Eduardo
Ordine d

vin
etto
18.10.2021 08:27:40
GMT+00:00

rchitetti PPC

0
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